
Uchwała Nr 273/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 26.09.2008 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. „Wdrożenie Programu Rozwoju Zespołu Szkół 
w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów 
w trakcie procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości" złożonego w ramach 
Działania 9.2 Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza do realizacji Projekt pn. „Wdrożenie Programu Rozwoju Zespołu Szkół 
w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów 
w trakcie procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości" współfinansowanego 
z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, 
realizowanego w latach 2008 - 2009. 

§2 

Upoważnia się Pana Zbigniewa Noga - Krzyżanowskiego - Dyrektora Zespołu Szkół 
w Iwoniczu do podpisywania umów w sprawach realizacji Projektu pn. „Wdrożenie 
Programu Rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie 
dysproporcji w osiągnięciach uczniów w trakcie procesu kształcenia oraz podniesienie jego 
jakości". 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


